
Scuderia del Tempo Perso

 Coppa Dei Lupi 2014
Sora  - 22-23-Febbraio 2014

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q c Penalità Altre Totale Dist.
1 10 AIOLFI M.-MOZZI G. AUTOBIANCHI A 112 ABARTHFM Franciacorta Motori7 1 0 1,00 102 0 92 0
2 3 FORTIN P.L-PILE' L, FIAT 600 CAMS soc coop r.l. 2 1 0 1,00 106 0 99 7
3 8 RICCI R.-GALLOTTA V. AUTOBIANCHI A 112 ABARTHKinzica 6 1 0 1,00 127 0 116 24
4 9 MACCARIO E.-BOLOGNESE D.AUTOBIANCHI A 112 ABARTHSC CARS Club 6 1 0 1,00 184 0 161 69
5 6 RENNA F.-CASAMASSIMA E.INNOCENTI MINI 1000Classic Team Eberhard6 1 0 1,00 188 0 171 79
6 4 RIMONDI V.-FAVA L. AUSTIN SPRITE MK1Modena Historica 3 1 0 1,00 193 0 172 80
7 26 SCOTTO E.-CORRADI R. A. R. GIULIA SPRINT GT VEL. 1600 5 0 0 1,00 230 0 208 116
8 40 GUALTIERI G.-MOROSI A. INNOCENTI MINI 1000R.C. Crono Prato 6 0 0 1,00 515 0 215 123
9 27 MARCELLI M.-MARCELLI G.INNOCENTI MINI COOPER 998 5 0 0 1,00 252 0 219 127

10 15 MACCARIO G.-BAVARO A. AUTOBIANCHI A 112SC CARS Club 5 2 0 1,00 522 0 222 130
11 28 MAZZELLA G.-MARROCCO F.A. R. GIULIA SPRINT GT VEL. 1600 5 0 0 1,00 259 0 233 141
12 11 LUI L.-VICCHI E. FIAT 1100 103 Classic Team Eberhard2 2 0 1,00 402 0 248 156
13 12 GANDINO M.-SCARCELLA D.TRIUMPH TR3A Classic Team 3 2 0 1,00 328 0 289 197
14 19 BINI M.-RUSSO E. ALFA ROMEO GTV 2000R.C. Crono Prato 6 3 0 1,00 320 0 289 197
15 16 NIGRO V.-TULIMIERO M FULVIA 1600 HF 6 2 0 1,00 604 0 304 212
16 38 LUCCHETTI N.-LUCCHETTI G.INNOCENTI MINI COOPER 1300 6 0 0 1,00 384 0 338 246
17 32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.LANCIA FULVIA SPORT 1300 5 0 0 1,00 458 0 415 323
18 56 CADONI P.-MORETTI A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH R.C. Crono Prato 7 0 0 1,00 492 0 440 348
19 54 TROMBETTA S.-SANTARELLI D.F. RITMO ABARTH 125 TC 2000 7 0 0 1,00 630 0 536 444
20 47 PARUZZA R.-PARUZZA A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 6 0 0 1,00 838 0 538 446
21 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI M.MG B GT 1789 5 0 0 1,00 842 0 542 450
22 34 GRIMALDI F.-BATTISTA F. LANCIA FULVIA COUPE' 1300 5 0 1 1,00 763 0 607 515
23 52 BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A.AUTOBIANCHI A112 ABARTH 7 0 0 1,00 813 0 744 652
24 42 NATALE M.-FILIPPONI F. INNOCENTI MINI COOPER 1300 6 0 0 1,00 1101 0 801 709
25 23 CABELLA E.-CORINTI M. TRIUMPH TR3 A 2000 3 0 0 1,00 936 0 826 734
26 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI M.INNOCENTI MINI COOPER EXP. 6 0 0 1,00 974 0 837 745
27 29 NATALE A.-FILIASI C. PORSCHE 911 E 2000 5 0 0 1,00 1080 0 963 871
28 39 SAVASTANO V.-ROSA A. AUTOBIANCHI A112 E 6 0 0 1,00 1176 0 1000 908
29 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A.OPEL GT 1900 Promotor Sport Taranto5 5 0 1,00 1308 0 1008 916
30 25 STRATA L.-SIMONINI P. AUSTIN MINI COOPER S 4 0 0 1,00 1433 0 1306 1214
31 20 SANTALUCIA R.-SANTALUCIA M.FIAT 127 SC CARS Club 6 4 0 1,00 1478 0 1335 1243
32 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.LANCIA FULVIA COUPE' 1300 5 0 0 1,00 1713 0 1516 1424
33 53 LUESTI S.-LUESTI L. LANCIA MONTECARLO 7 0 0 1,00 1934 0 1635 1543
34 30 LA PENNA F.-POMPILI R. ALFA ROMEO JUNIOR ZAGATO 5 0 0 1,00 1969 0 1669 1577
35 37 ONORI G.-CATALANO A. LANCIA FULVIA HF 1600 6 0 0 1,00 2047 0 1747 1655
36 44 ANTONINI A-FABBRI F. L. FULVIA MONTECARLO 1298 6 0 0 1,00 2065 0 1765 1673
37 45 CASANICA G.-CASANICA R.TRIUMPH TR7 COUPE' 2000Antares Motorsport asd6 0 0 1,00 2959 0 2659 2567
38 51 GIOMBINI S.-RASTRELLI J.PORSCHE 911 SC TARGA 3000 7 0 0 1,00 4040 0 3740 3648

rit 7 GIANSANTE M.-TORO E. INNOCENTI MINI COOPER Brescia Corse 6 1 0 1,00

rit 2 ABALSAMO P.-FUGAZZAROFIAT 1100 103 Classic Team asd 2 1 0 1,00

rit 43 MINOSSI M.-MINOSSI M. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 998 6 0 0 1,00

rit 24 CAVARRETTA F.-CAVARRETTA S.ALFA ROMEO GIULIA SPIDER 4 0 0 1,00

rit 1 LOPERFIDO  F.-TADDEI FIAT 1500 6C AERODINAMICAClassic Team asd 1 1 0 1,00

rit 31 PETOCCHI P.-VERZULLI F.FIAT 124 SPIDER 1600 5 0 0 1,00

es 46 SPATARO D.-GRAZIANI F. LANCIA FULVIA 1300 S 6 0 0 1,00

es 18 BIASCI E.-LIVERANI B AUTOBIANCHI A 112 ABARTHKinzica 7 2 0 1,00

es 55 D'ANTRASSI E.-D'ANTRASSI D.LANCIA GAMMA COUPE' 2000 7 0 0 1,00

es 49 IORI A.-X SAAB 96/4L 1498 7 0 0 1,00

48 ISCRITTI
0 NON PARTITI

38 CLASSIFICATI
6 RITIRATI

Classifica Generale 

Classifica generata ore: 05:28
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/6

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore Gara
Roberto Bufalino



Scuderia del Tempo Perso

 Coppa Dei Lupi 2014
Sora  - 22-23-Febbraio 2014

4 ESCLUSI

Classifica generata ore: 05:28
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/6

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore Gara
Roberto Bufalino



Scuderia del Tempo Perso

 Coppa Dei Lupi 2014
Sora  - 22-23-Febbraio 2014

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q c Penalità Altre Totale Dist.
1 3 FORTIN P.L-PILE' L, FIAT 600 CAMS soc coop r.l. 2 1 0 57 99 0 5643 0
2 10 AIOLFI M.-MOZZI G. AUTOBIANCHI A 112 ABARTHFM Franciacorta Motori7 1 0 80 92 0 7360 1717
3 8 RICCI R.-GALLOTTA V. AUTOBIANCHI A 112 ABARTHKinzica 6 1 0 75 116 0 8700 3057
4 4 RIMONDI V.-FAVA L. AUSTIN SPRITE MK1Modena Historica 3 1 0 59 172 0 10148 4505
5 9 MACCARIO E.-BOLOGNESE D.AUTOBIANCHI A 112 ABARTHSC CARS Club 6 1 0 76 161 0 12236 6593
6 6 RENNA F.-CASAMASSIMA E.INNOCENTI MINI 1000Classic Team Eberhard6 1 0 72 171 0 12312 6669
7 11 LUI L.-VICCHI E. FIAT 1100 103 Classic Team Eberhard2 2 0 53 248 0 13144 7501
8 26 SCOTTO E.-CORRADI R. A. R. GIULIA SPRINT GT VEL. 1600 5 0 0 66 208 0 13728 8085
9 27 MARCELLI M.-MARCELLI G.INNOCENTI MINI COOPER 998 5 0 0 67 219 0 14673 9030

10 40 GUALTIERI G.-MOROSI A. INNOCENTI MINI 1000R.C. Crono Prato 6 0 0 72 215 0 15480 9837
11 15 MACCARIO G.-BAVARO A. AUTOBIANCHI A 112SC CARS Club 5 2 0 70 222 0 15540 9897
12 28 MAZZELLA G.-MARROCCO F.A. R. GIULIA SPRINT GT VEL. 1600 5 0 0 67 233 0 15611 9968
13 12 GANDINO M.-SCARCELLA D.TRIUMPH TR3A Classic Team 3 2 0 59 289 0 17051 11408
14 19 BINI M.-RUSSO E. ALFA ROMEO GTV 2000R.C. Crono Prato 6 3 0 73 289 0 21097 15454
15 16 NIGRO V.-TULIMIERO M FULVIA 1600 HF 6 2 0 73 304 0 22192 16549
16 38 LUCCHETTI N.-LUCCHETTI G.INNOCENTI MINI COOPER 1300 6 0 0 72 338 0 24336 18693
17 32 BOTTINI L.-DI GIOVANNI S.LANCIA FULVIA SPORT 1300 5 0 0 71 415 0 29465 23822
18 56 CADONI P.-MORETTI A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH R.C. Crono Prato 7 0 0 82 440 0 36080 30437
19 35 LEOPARDI M.-LEOPARDI M.MG B GT 1789 5 0 0 71 542 0 38482 32839
20 47 PARUZZA R.-PARUZZA A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 6 0 0 76 538 0 40888 35245
21 34 GRIMALDI F.-BATTISTA F. LANCIA FULVIA COUPE' 1300 5 0 1 71 607 0 43097 37454
22 54 TROMBETTA S.-SANTARELLI D.F. RITMO ABARTH 125 TC 2000 7 0 0 82 536 0 43952 38309
23 23 CABELLA E.-CORINTI M. TRIUMPH TR3 A 2000 3 0 0 60 826 0 49560 43917
24 42 NATALE M.-FILIPPONI F. INNOCENTI MINI COOPER 1300 6 0 0 73 801 0 58473 52830
25 52 BUCCIARELLI E.-PIZZUTI A.AUTOBIANCHI A112 ABARTH 7 0 0 81 744 0 60264 54621
26 41 BATTISTINI P.-BATTISTINI M.INNOCENTI MINI COOPER EXP. 6 0 0 73 837 0 61101 55458
27 29 NATALE A.-FILIASI C. PORSCHE 911 E 2000 5 0 0 69 963 0 66447 60804
28 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A.OPEL GT 1900 Promotor Sport Taranto5 5 0 69 1008 0 69552 63909
29 39 SAVASTANO V.-ROSA A. AUTOBIANCHI A112 E 6 0 0 72 1000 0 72000 66357
30 25 STRATA L.-SIMONINI P. AUSTIN MINI COOPER S 4 0 0 65 1306 0 84890 79247
31 20 SANTALUCIA R.-SANTALUCIA M.FIAT 127 SC CARS Club 6 4 0 76 1335 0 101460 95817
32 33 MAGNANTE S.-MENENTI V.LANCIA FULVIA COUPE' 1300 5 0 0 71 1516 0 107636 101993
33 30 LA PENNA F.-POMPILI R. ALFA ROMEO JUNIOR ZAGATO 5 0 0 70 1669 0 116830 111187
34 37 ONORI G.-CATALANO A. LANCIA FULVIA HF 1600 6 0 0 72 1747 0 125784 120141
35 44 ANTONINI A-FABBRI F. L. FULVIA MONTECARLO 1298 6 0 0 75 1765 0 132375 126732
36 53 LUESTI S.-LUESTI L. LANCIA MONTECARLO 7 0 0 81 1635 0 132435 126792
37 45 CASANICA G.-CASANICA R.TRIUMPH TR7 COUPE' 2000Antares Motorsport asd6 0 0 75 2659 0 199425 193782
38 51 GIOMBINI S.-RASTRELLI J.PORSCHE 911 SC TARGA 3000 7 0 0 81 3740 0 302940 297297

rit 1 LOPERFIDO  F.-TADDEI FIAT 1500 6C AERODINAMICAClassic Team asd 1 1 0 37

rit 2 ABALSAMO P.-FUGAZZAROFIAT 1100 103 Classic Team asd 2 1 0 55

rit 7 GIANSANTE M.-TORO E. INNOCENTI MINI COOPER Brescia Corse 6 1 0 75

rit 24 CAVARRETTA F.-CAVARRETTA S.ALFA ROMEO GIULIA SPIDER 4 0 0 64

rit 31 PETOCCHI P.-VERZULLI F.FIAT 124 SPIDER 1600 5 0 0 70

rit 43 MINOSSI M.-MINOSSI M. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 998 6 0 0 74

es 18 BIASCI E.-LIVERANI B AUTOBIANCHI A 112 ABARTHKinzica 7 2 0 78

es 46 SPATARO D.-GRAZIANI F. LANCIA FULVIA 1300 S 6 0 0 75

es 49 IORI A.-X SAAB 96/4L 1498 7 0 0 79

es 55 D'ANTRASSI E.-D'ANTRASSI D.LANCIA GAMMA COUPE' 2000 7 0 0 82

48 ISCRITTI
0 NON PARTITI

38 CLASSIFICATI
6 RITIRATI

Classifica Top Car 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore Gara
Roberto Bufalino

Classifica generata ore: 05:55
Classifica esposta ore:
 1D1000-3/6



Scuderia del Tempo Perso

 Coppa Dei Lupi 2014
Sora  - 22-23-Febbraio 2014

4 ESCLUSI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore Gara
Roberto Bufalino

Classifica generata ore: 05:55
Classifica esposta ore:
 1D1000-4/6



Scuderia del Tempo Perso
 Coppa Dei Lupi 2014
Sora  - 22-23-Febbraio 2014

1D9000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale

2 0 R.C. CRONO PRATO 944
4 40 GUALTIERI G.-MOROSI A. INNOCENTI MINI 1000 6 0 0 4 515 0 215
7 19 BINI M.-RUSSO E. ALFA ROMEO GTV 2000 6 0 0 4 320 0 289
8 56 CADONI P.-MORETTI A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 7 0 0 4 492 0 440
3 0 Sc. CARS Club 1718
2 9 MACCARIO E.-BOLOGNESE D. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH6 0 0 5 184 0 161
5 15 MACCARIO G.-BAVARO A. AUTOBIANCHI A 112 5 0 0 5 522 0 222
9 20 SANTALUCIA R.-SANTALUCIA M.FIAT 127 6 0 0 5 1478 0 1335

1 0 CLASSIC TEAM EBERHARD 708
3 6 RENNA F.-CASAMASSIMA E. INNOCENTI MINI 1000 6 0 0 2 188 0 171
6 11 LUI L.-VICCHI E. FIAT 1100 103 2 0 0 2 402 0 248
6 12 GANDINO M.-SCARCELLA TRIUMPH TR3A 3 2 0 2

4 0 KINZICA 331
1 8 RICCI R.-GALLOTTA V. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH6 0 0 3 127 0 116

sq 18 BIASCI E.-LIVERANI B AUTOBIANCHI A 112 ABARTH7 0 0 3

0 CLASSIC TEAM ASD
rit 1 LOPERFIDO  F.-TADDEI FIAT 1500 6C AERODINAMICA 1 0 0 1
rit 2 ABALSAMO P.-FUGAZZARO FIAT 1100 103 2 0 0 1

Classifica Scuderie

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore Gara
Roberto Bufalino

Classifica generata ore: 06:05
Classifica esposta ore:
 1D9000-5/6



Scuderia del Tempo Perso

 Coppa Dei Lupi 2014
Sora  - 22-23-Febbraio 2014

1D1001
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q c Penalità Altre Totale Dist.
1 34 GRIMALDI F.-BATTISTA F. LANCIA FULVIA COUPE' 1300 5 0 1 1,00 763 0 607 0

1 ISCRITTI
0 NON PARTITI
1 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 ESCLUSI

Classifica  Femminile

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore Gara
Roberto Bufalino

Classifica generata ore: 05:32
Classifica esposta ore:
 1D1001-6/6




